
1063. 

Na osnovu člana 49b stav 2 Zakona o zaštiti i spašavanju („Službeni list CG”, br. 13/07, 

32/11 i 54/16), Ministarstvo unutrašnjih poslova donijelo je 

  

PRAVILNIK 

O SADRŽAJU I OBRASCU EVIDENCIJE O IZDATIM LICENCAMA ZA IZRADU 

PLANOVA ZAŠTITE I SPAŠAVANJA PRIVREDNIH DRUŠTAVA, DRUGIH 

PRAVNIH LICA I PREDUZETNIKA 

Član 1 

Ovim pravilnikom propisuje se sadržaj i obrazac evidencije o izdatim licencama za izradu 

planova zaštite i spašavanja privrednih društava, drugih pravnih lica i preduzetnika (u daljem 

tekstu: preduzetni plan). 

Član 2 

Evidencija o izdatim licencama za izradu preduzetnih planova sadrži: 

1) redni broj; 

2) prezime, ime jednog roditelja i ime lica kome je izdata licenca za izradu preduzetnih 

planova; 

3) datum i mjesto rođenja; 

4) broj i datum donošenja rješenja kojim je odobreno polaganje ispita za izradu 

preduzetnih planova; 

5) datum polaganja ispita za izradu preduzetnih planova; 

6) broj i datum izdavanja uvjerenja o položenom ispitu za izradu preduzetnih planova; 

7) broj i datum izdavanja licence za izradu preduzetnih planova; 

8) napomenu. 

Obrazac evidencije iz stava 1 ovog člana sastavni je dio ovog pravilnika. 

Član 3 

Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 

Gore”. 

 

Broj: 011/17-45678/1 

Podgorica, 12. jula 2017. godine 

 

Ministar, 

Mevludin Nuhodžić, s.r. 
 

 
 


		2017-07-26T09:08:32+0200
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




